JML Editora, 2008. Autora de diversos artigos jurídicos, dentre os quais: 

Gestão Planejada do Sistema de Registro de Preços. In: Diálogos de Gestão: novos ângulos e 

várias perspectivas. Curitiba: JML Editora, 2013. 

O valor total da contratação é de R$ 4.625,00 (quatro mil, seiscentos e vinte e cinco reais), no 

valor individual de R$ 925,00 (novecentos e vinte e cinco reais), com pagamento único, após o 

recebimento do objeto, estando inclusas, no valor contratado, quaisquer despesas com impostos 

inerentes à contratação. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da